附件3：
法定代表人授权委托书
广州白云国际机场股份有限公司铂尔曼大酒店：
本人为________________ （报价人名称）的法定代表人____________（姓名），特代表本公司授权__________（姓名）（身份证号码为：_____________________）为本公司的合法代理人（即授权代表），在贵方组织的本次广州白云国际机场股份有限公司铂尔曼大酒店招租活动中，代表我公司签署报价文件并处理一切与之有关的事务。
本授权书于    年      月     日签字生效，特此声明。

法定代表人签字：                                   授权代表签字：
公司盖章：